
Pos 

 

OVER MX1 MASTER 

1 

 

OVER MX1 SUPERVETERAN 

1 

2 

 

OVER MX1 VETERAN 

1 

2 

 

OVER MX2 MASTER 

1 

 

OVER MX2 SUPERVETERAN 

1 

2 

 

OVER MX2 VETERAN 

1 

2 

No. 

2 

83 

48 

13 

377 

81 

5 

709 

9 

27 

Name 

CANCELLI MARIO 

MARCHESELLI GIANFRANCO 

GROSSI PAOLO 

TOGNACCINI ALESSANDRO 

ZEPPI MARCO 

RAZZAUTI SAVERIO 

BENNATI FABRIZIO 

CASELLI STEFANO 

LORENZONI SIMONE 

CASAGLIA ALBERTO 

Class 

OVER MX1 MASTER 

O V E R M X 1  S U P E RV E T E R AN  

O V E R M X 1  S U P E RV E T E R AN  

OVER MX1 VETERAN 

OVER MX1 VETERAN 

OVER MX2 MASTER 

O V E R M X 2  S U P E RV E T E R AN  

O V E R M X 2  S U P E RV E T E R AN  

OVER MX2 VETERAN 

OVER MX2 VETERAN 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

10 

10 

10 

10 

Diff 

1.148 

1:37.808 

2.544 

58.350 

Total Tm 

21:21.898 

20:43.252 

20:44.400 

20:40.645 

22:18.453 

21:35.138 

21:05.822 

21:08.366 

20:24.203 

21:22.553 

Best Tm 

2:04.567 

2:02.411 

2:03.095 

2:01.970 

2:10.453 

2:19.508 

2:01.577 

2:04.400 

1:59.633 

2:03.969 

Status 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

16.442 

Avg. Speed 

48,521 

Best Lap Tm 

1:59.633 

Best Speed 

49,652 

Best Lap by 

9 - LORENZONI SIMONE 

 

Stampato: 12/05/2019 13:40:00 

D.S.C. David Proietti 

D.d.G. Vernarecci Giuliano 

Esposta ore:_____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Città di Castello  

VETERAN 

Gara 1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:15:48 

Città di castello 1,650 Km. 

12/05/2019 13:00 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


